quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato nº

1579/2016 com a empresa: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 00.360.305/0001-04, no valor global R$ 1.932.871,96 (um milhão, novecentos e trinta

e dois mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos). Vigência: 60

meses. Objeto: Contratação de Instituição Financeira para centralização e

processamento de créditos provenientes de 100% (cem por cento) da folha de

pagamento gerada pelo Município, a título de exclusividade, abrangendo todos os

servidores, lançados em contas salário individuais, além de créditos em favor de

estagiários ou qualquer outra pessoa que mantenha ou venha a manter vínculo de

remuneração com a CONTRATANTE, seja recebendo vencimento, salário, subsídio,

proventos ou bolsa estágio, denominados, doravante, para efeito deste instrumento,

CREDITADOS, em contrapartida da efetivação de débito na conta corrente do Município,

pelo prazo de 60 meses. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos

desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 30 de Junho de 2016.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

245FC135D97F0779291968FDF302F2B0

		2016-06-30T14:28:09-0300